
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/866473  

      Częstochowa, dnia 10 stycznia 2024 roku 
WT.2370.27.8.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 10 stycznia 2024 r.,  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.27.2023 pn.:  
„Świadczenie  usługi nadzoru inwestorskiego podczas realizacji inwestycji pn. Budowa kompleksu 

szkoleniowo-laboratoryjnego z halą sportową w Centralnej Szkole PSP w Częstochowie (roboty 

wykończeniowe)”, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udziela się następujących informacji: 

 

Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane 
przez nich ceny: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT" 

ul. Hauke Bosaka 1/ pok. 209 
25-217 Kielce 

478.470,00 zł 

 

 

Oferta 2 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Wiertconsulting Sp. z o.o. 
ul. Trzebiatowska 29a 

60-432 Poznań 
1.201.710,00 zł 

 

 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Konsorcjum: 
lider konsorcjum 

MBI SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WOJSKOWA 11,  

87-800 WŁOCŁAWEK  
członek konsorcjum 

AMP SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. BARSKA 44, 87-800 

WŁOCŁAWEK 
 

309.960,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/866473  

 

Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy Cena 

FIRMA BUDOWLANA „JACH” 
Artur Chabrowski 
ul. Dębowa 77A/7 
40-109 Katowice 

284.622,00 zł 

 

Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Zakład Produkcyjno Usługowo 
Handlowy 

PRIMEX mgr inż. Marek Łyszczarz 
al. Jana Pawła II 132;  
42-202 Częstochowa 

312.912,00 zł 

 

 

Oferta nr 6 

Nazwa Wykonawcy Cena 

BIURO USŁUGOWO-HANDLOWE 
„WOD-BUD” S.C. 

ul. Parkowa 4A 
42-100 Kłobuck 

194.340,00 zł 

 

Oferta nr 7 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Wielobranżowa Firma Usługowa 
Sebastian Gawłowski 

ul. Focha 42A/31;  
42-217 Częstochowa 

286.540,80 zł 

 

Oferta nr 8 

Nazwa Wykonawcy Cena 

KONTER INŻYNIERIA  
Krzysztof Kasprzyk 

Al. Wyzwolenia 9 lok. 21 
42-224 Częstochowa 

220.170,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/866473  

Oferta nr 9 

Nazwa Wykonawcy Cena 

Konsorcjum: 
lider konsorcjum 

KABIS CONSULTING 
ENGINEERS SP. Z O.O.  

Ul. Wały Dwernickiego 117/121  
lok P211 

42-202 Częstochowa 

partner konsorcjum 

KABIS CONSULTING  
Konrad Piesyk  

Ul. Wały Dwernickiego 117/121  
lok P211 

42-202 Częstochowa 
 

500.068,80 zł 

 

Oferta nr 10 

Nazwa Wykonawcy Cena 

„EXODUS” 
Biuro Usług Projektowo-Technicznych 

Mirosław Topolski 
 42-217 Częstochowa,  

ul. gen. K. Pułaskiego 1/3 lok.14 

180.000,00 zł 

 


		2024-01-10T14:46:41+0100




